

wpłynęło do
24.04.2018.

Rada Rodziców
Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego
w Jastrzębcu

Jastrzębiec, 24 kwietnia 2018r.

[Podpis]

Do
Przewodniczącej Komisji Oświaty
Rady Miasta i Gminy Więcbork

WNIOSEK

Zwracamy się z prośbą o ponowne rozpatrzenie możliwości utworzenia w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego w Jastrzębcu w roku szkolnym 2018/2019 klasy pierwszej.

Sytuacja w naszej szkole od dnia złożenia arkusza organizacyjnego na przyszły rok szkolny uległa zmianie. Obecnie wnioski o przyjęcie dzieci do szkoły złożyło ośmioro rodziców, w tym dwoje dzieci posiada orzeczenia.

Pięcioro dzieci, których rodzice wyrazili chęć posłania ich do klasy pierwszej uczęszczały do oddziału „0”, czworo nawet przez dwa lata i są dobrze przygotowane do rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej. Przez ten okres czasu zdążyły się już zaadoptować w dotychczasowej placówce, nawiązać kontakty z kolegami/koleżankami i nauczycielami. Jeden uczeń został zgłoszony do tej placówki, gdyż tu uczęszcza jego starsze rodzeństwo. Dwoje uczniów, którzy mają dołączyć do tej grupy posiada orzeczenia o niepełnosprawności. Niezrozumiałą dla nas decyzją Burmistrza, jest uniemożliwienie nam stworzenia tej klasy w naszej szkole, oferującej dobre warunki do nauki również dla dzieci z orzeczeniami. Obecne założenia Ministra Edukacji Narodowej zakładają pomoc i wsparcie właśnie dla małych, jednozmiannowych szkół.

Dwadzieścia lat temu nasza szkoła jako jedyna w gminie, a nawet w powiecie zdecydowała się przyjąć do klasy pierwszej dzieci niepełnosprawne intelektualnie i ruchowo, dając im szansę na edukację wśród rówieśników w ogólnodostępnej szkole. Staliśmy się pierwszą placówką z oddziałami integracyjnymi. Niepokoi nas fakt, że dzieci nie będą mogły podjąć nauki w małej szkole i odpowiednich dla nich warunkach.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Przewodnicząca Rady Rodziców

Rada Rodziców
przy Szkole Podstawowej
w Jastrzębcu
[Podpis]